
水电八局绿色建材公司长九新材料（广东）工程项目

混凝土预制块等采购项目询价函

（项目编号：POWERCHINA-0108005-230158）

各潜在报价单位：

因中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司长九新材料（广东）工程

项目砂石加工系统建设需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的采购，

若贵单位有意参与，请注意以下事项并按要求办理有关报价事宜。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 备注

1 混凝土涵管 Ⅱ级 内径1000 壁厚100 m 90 2m/根

2 截水肋条预制块 C25 490*240*50 块 20000

3 骨架混凝土预制块 C25 290*190*140 块 50000

4 混凝土盖板 C25 700*500*150 块 288 见附图

5 混凝土盖板 C25 1100*500*200 块 85 见附图

6 混凝土盖板 C25 900*500*200 块 85 见附图

二、采购要求

1、询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报

价包含货物制造、装车、运输、保险、税金、售后服务等交付采购人使用前所有

可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2023 年 09 月 30 日前开始交货（根据施工进度及安装要求，按

需分批交货，其中 2-3 项要求每日每种类交货量不少于 3000 块）。

3、交货地点：广东省阳江市阳西县溪头镇长九新材料（广东）工程项目指

定地点。

4、包装要求：清单 2-6 项包装方式为托盘加捆扎方式，以方便装卸及清点。

5、质量标准及验收要求：报价产品必须为符合国家和行业技术标准的合格

产品；产品到货后，项目部实验中心将进行质量抽检，凭检测合格报告或证明作

为验收依据。



6、质保期：安装验收投入使用后 12 个月。

7、报价人的资质要求：

7.1 在中华人民共和国境内依法注册、具有独立企业法人资格的生产商或贸

易商，企业注册资本金伍佰万元及以上，具有混凝土制品生产能力及相关资质（提

供资质证明文件，贸易商报价还需提供生产商资质证明文件）；

7.2 报价人必须取得中国电力建设股份有限公司、中国水利水电第八工程局

有限公司或中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司合格供应商资格（满

足其一即可）；

7.3 具有与本次报价产品相同或相近技术能力供货业绩，在近 3年内的供货

合同不少于 3个（提供合同扫描件，贸易商提供其代理的生产商供货业绩亦可）；

7.4 具有良好社会信誉，无不良履约记录，有完成本项目合同的财务、生产

或供货能力；

7.5 具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态。

8、报价时间及地址：

凡满足本公告规定的报价人资质要求并有意参与报价者，均可在 2023 年 09

月 19 下 午 17 ： 00 前 登 录 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（http://ec.powerchina.cn）并按系统要求在线报名【未取得合格供应商资格

者，请于报名同时在该平台向中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司

申报合格供应商资格（申报入库须提供近三年物资配件供货合同不少于 3 个，

且签订合同金额均在 50 万元或以上）】；2023 年 09 月 20 日上午 10：00 前在

线报价并上传报价文件（注：报价函每一页都必须由报价响应授权人签字并加盖

公司公章）。本报价经我公司认可，即作为签订合同时的依据。

8、成交确定原则：满足询价文件要求且报价最优。



三、报价响应供应商复函须知

报价文件应加盖贵单位公章，并按附表一格式要求报价。

附表一：

报价表

序号 货物名称 规格型号 单位 数量
税前单价

（元）

综合单价

（元）

合价

（元）

税金

（元）

生产厂家/
品牌

交货时间 交货地点 备注

1

……

总计

税率 **%

注：1、到站含税总计=不含税金额总计+不含税金额总计×增值税率；

2、税款总计=不含税金额总计×增值税率。

报价说明：（由报价人编写）

1、报价有效期；

2、供货货物质量满足设计和国家及相关标准；



3、交货期、相关售后服务及质量承诺书；

4、付款方式响应；

5、违约责任响应；

……

报价单位（公章）：

授权代表人（签字）：

联系电话：

年 月 日

注：报价要求

1、综合单价为工地车板交货价，已包括货物出厂价格、保险费、运输费、装车费、过江过路过桥费、合理利润、税金税费；包括

售后服务以及市场价格涨幅等的各类风险费用；包括其他运抵至买方指定交货地点之前发生的一切费用。

2、提供货物的明细报价及汇总报价,如果单价与总价不符时以单价为准修正总价。

3、我司对询比价材料视报价情况有权分割。

4、提供的发票为《增值税专用发票》，采用一票制，税率 13%。

5、询价函、报价文件及其澄清文件均为采购合同的组成部分。



四、项目概况

广东省阳西县溪头镇凤凰岭矿区建筑用片麻岩矿项目位于广东省阳江市阳

西县县城约 108°方向，直线距离约 17km，中心地理坐标为东经 111°46′4″,

北纬 21°42′11″，行政隶属于阳西县溪头镇管辖。开采矿种为建筑用片麻岩

矿，矿区范围内保有建筑用片麻岩矿资源量 9171.51 万 m³，可开采资源储量

7514.54 万 m³，矿山设计规模 1120 万 m³/a。项目建设内容由矿山开采、加工系

统、物流廊道三大工程组成。

（1）矿山开采工程

广东省阳西县溪头镇凤凰岭建筑用片麻岩矿区面积为 1.164k ㎡，开采方式

为露天开采。

（2）加工系统工程

加工系统工程由骨料加工系统和中风化剥离料固废处理系统组成，统一规

划、同步建设。

骨料加工系统采用三段一闭路、粗骨料整形、棒磨机制砂的生产工艺，粗碎、

中碎采用开路生产工艺，细碎与筛分车间闭路生产工艺。产品类型为 0~4.75mm、

4.75~10mm、10~16mm、16~26.5mm 四种砂石骨料，设计处理能力为 6000t/h，年

总处理能力 3000 万 t。

中风化剥离料固废处理系统采用三段破碎、棒磨机制砂的生产工艺，粗碎、

中碎采用开路生产工艺，细碎与筛分车间闭路生产工艺，产品类型为 0~4.75mm

机制砂，设计处理能力 1000t/h，年总处理能力 500 万 t。

（3）物流廊道工程

物流廊道主要承担将加工系统生产的成品骨料运输至码头的任务。设计长度

3.0km，起点位于加工系统成品骨料堆场旁，沿东南方向延伸至港口区码头堆场

区域。设计运输能力 9000t/h，带宽 2.2m，带速 5m/s，三条单线布置。

矿区经乡道 Y774 往西行驶约 7.5km 连接省道 S278，往北行驶 11km 可至阳

西县城，继续往北行驶约 6km 到达沈海高速织篢收费站入口，往西可到茂名、湛

江，往东可达江门、珠海等地区，同时矿区近邻已开工建设的阳江港大桥和规划

中的阳江港丰头片区，未来可通过海运到达东南亚等地，海陆交通较为便利。



五、付款方式

1）合同签订后，卖方按合同规定的时间将货物送到使用项目指定地点，并

提交经买方核对无误的清单及全额发票，共同对货物进行验收后 30 天内支付合

同总额的 60%；货物安装验收合格后支付合同总额的 35%（最长不超过 3个月）；

余货款总额 5%为质保金在质保期满无质量问题 30 天内付清。

2）付款方式：买方可采取转账、电汇等方式进行支付。

六、延迟交货违约责任

除中华人民共和国法律约定的不可抗力的情形外，若卖方不能按合同约定的

时间交货，每延迟一天，卖方应向买方支付合同总价的 0.5%作为违约金。如卖

方延期交货超过双方约定的交货日期 30 天，买方有权单方解除合同，卖方应向

买方支付合同总价的 15%作为违约金。

七、其它未尽事宜，双方友好协商解决

八、联系方式

采 购 人：中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司

地 址：长沙市雨花区城南中路 2号

邮 编：410007

联 系 人：廖先生

电 话：0731-82822917

电子邮箱：102789@powerchina.cn

使用项目：长九新材料（广东）工程项目部

联 系 人：陈先生

电 话：18890335029

九、监督方式

监督机构：中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司纪委办公室



监督电话：0731-82822909

中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司

（电子签章）

2023 年 09 月 14 日


	三、报价响应供应商复函须知
	报价文件应加盖贵单位公章，并按附表一格式要求报价。
	附表一：
	报价表
	四、项目概况
	广东省阳西县溪头镇凤凰岭矿区建筑用片麻岩矿项目位于广东省阳江市阳西县县城约108°方向，直线距离约1
	（1）矿山开采工程
	广东省阳西县溪头镇凤凰岭建筑用片麻岩矿区面积为1.164k㎡，开采方式为露天开采。
	（2）加工系统工程
	加工系统工程由骨料加工系统和中风化剥离料固废处理系统组成，统一规划、同步建设。
	骨料加工系统采用三段一闭路、粗骨料整形、棒磨机制砂的生产工艺，粗碎、中碎采用开路生产工艺，细碎与筛分
	中风化剥离料固废处理系统采用三段破碎、棒磨机制砂的生产工艺，粗碎、中碎采用开路生产工艺，细碎与筛分车
	（3）物流廊道工程
	物流廊道主要承担将加工系统生产的成品骨料运输至码头的任务。设计长度3.0km，起点位于加工系统成品骨
	矿区经乡道Y774往西行驶约7.5km连接省道S278，往北行驶11km可至阳西县城，继续往北行驶约
	五、付款方式

		www.bjca.org.cn
	2023-09-14T18:33:53+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




